КИРОВСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
29 мая 2023 года

№ 68/181
г. Кировск
О зачислении в резерв составов участковых избирательных

комиссий Кировской территориальной

избирательной комиссии
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5. 1  статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 28.03.2018 № 30/224 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий Мурманской области», Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

Кировской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Направить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий в Избирательную комиссию Мурманской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кировский рабочий».

4. Разместить решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Кировской территориальной
избирательной комиссии

А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина
Приложение

к решению Кировской ТИК от 29 мая 2023 № 68/181
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий                                                                            Кировской территориальной избирательной комиссией

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Абашин Сергей Дмитриевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области

	2
	Алексеева Элина Игоревна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Алещенович Светлана Александровна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	Аниськова Екатерина Олеговна
	МУРМАНСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	5
	Афонина Наталья Георгиевна
	Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6
	Васильева Наталья Вениаминовна
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	7
	Васюра Надежда Глебовна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	Великанова Наталья Алексеевна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	Виноградов Александр Николаевич
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Мурманской области

	10
	Вихарева Наталья Евгеньевна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11
	Вишневская Мария Сергеевна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12
	Воробьева Виктория Владимировна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	13
	Глазунов Игорь Иванович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области

	14
	Демидова Татьяна Александровна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15
	Дзюбак Елена Игоревна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	16
	Догаткина Александра Александровна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	17
	Дорчинец Антон Сергеевич
	Мурманское Региональное Общественное Движение социальной поддержки населения "НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ"

	18
	Ефименко Елена Егоровна
	МУРМАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	19
	Зыбина Алёна Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области

	20
	Идрисов Ильгиз Ниязович
	МУРМАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	21
	Карпова Александра Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области

	22
	Коновалова Ирина Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области

	23
	Ляпина Ольга Александровна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Мурманской области

	24
	Минкевич Елена Валерьяновна
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	25
	Михайлова Анастасия Витальевна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	26
	Мокрушин Михаил Владимирович
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	27
	Морозова Екатерина Павловна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	28
	Нестерова Оксана Григорьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области

	29
	Панина Ольга Ивановна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Мурманской области

	30
	Переверзева Анна Сергеевна
	Мурманское Региональное Общественное Движение социальной поддержки населения "НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ"

	31
	Проценко Александр Сергеевич
	Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	32
	Родионова Людмила Владимировна
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	33
	Рыбас Ольга Владимировна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	34
	Соловьев Александр Владимирович
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	35
	Соловьева Марина Геннадьевна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	36
	Степанов Александр Сергеевич
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	37
	Толстобров Владимр Николаевич
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	38
	Толстоброва Светлана Николаевна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	39
	Тонких Татьяна Владимировна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	40
	Тютюнник Дарья Константиновна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	41
	Федорова Марина Ивановна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	42
	Харина Арина Валентиновна
	Региональное отделение в Мурманской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	43
	Чеботкова Кристина Андреевна
	Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	44
	Чегодаев Михаил Васильевич
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	45
	Чекалова Анна Александровна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	46
	Шилова Яна Сергеевна
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	47
	Шульдешова Ольга Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области